30 kop. 51’/.,, należnego za rok bieżący od cał
kowitych odbierów), wypłaciła rs. 4,359 k. 90 '% i umorzyła
xiążeczek 35. Przeto uczestników 17,488, posiada kapitał
rubli srebrem 646,295 k. 23. (Dz: W ar:).

— M a gistra t M iasta JParszawy. W wykonaniu artyku
łu 4go, zatwierdzonej Najwyżej pod dniem 3 (15) Czerwca
1858 roku Ustawy o. ppborze podatku podymnego, jakoteż
postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 12 (14) L u
tego r. z., ma być dopełnioną w r. b. rewizja spisu docho
dów z domów i budowli w mieście W arszawie, obowiązek
dokonania której, Kommisja Rządowa Przychodów i Skar

bu, Reskryptem z d.